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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 21.09.2020 

Për  OPERATORIN  EKONOMIK “ERALD-G” shpk   

-NIPTI: K36306784K 

-Adresa: Dibër Maqellarë Herbel zyra në katin e parë ,banesa 2 katëshe Komuna Maqellarë 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Shërbim/Sistem Elektronik  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69480-08-24-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e Punimeve per Objektin:“Ndërtimi i   

    Ujësjellësit Maçurisht-Plasë“ 

Afati i kontratës: 6 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.62 datë 31.08.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik :Erald-G”shpk  

-NIPTI: K36306784K 

-Adresa: Dibër Maqellarë Herbel zyra në katin e parë ,banesa 2 katëshe Komuna Maqellarë 

Vlera e ofertës: 2.413.944 (dy milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik“ Novatech Studio”shpk  

-NIPTI: L 01717030 C 

-Adresa: Tiranë Tiranë Njësia Bashkiake nr 8 rruga Shenasi Dishnica Nr.Pasurie 10/221+-18 zona 

kadastrale 8370 

Vlera e ofertës: 2.416.642  (dy milion e katërqind e gjshtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) 

lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik“ Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN”shpk  

-NIPTI: K71828007J 

AdresaTiranë Farkë Rruga Eduart mano Pallati 20 

Vlera e ofertës:2.416.832 ,59 (dy milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjet e 

dy presje pesëdhjet e nëntë) lekë pa tvsh. 

4.Operatori ekonomik“ Instituti Dekliada -Alb”shpk  

-NIPTI: K71606006A 

-Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga milto taulanti ndërtesa nr.4 

Vlera e ofertës: 2.422.878 (dy milion e katërqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjet e tetë) 

lekë pa tvsh. 

5.Operatori ekonomik“ He-Sk 11”shpk  

-NIPTI: L9008502  

-Adresa: Gjirokaster tepelenë Lagjia “Mustafa Matohiti” rruga “Mustafa Matohiti” banesa nr.31 

Vlera e ofertës:2.425.734 ,75 (dy milion e katërqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e tridhjet e 

katër  presje shtatëdhjet e pesë) lekë pa tvsh. 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar : 

1.Operatori Ekonomik “Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN” shpk me vlerë të 

ofertës2.416.832 ,59 (dy milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjet e dy presje 

pesëdhjet e nëntë) : lekë pa tvsh. 
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- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST . 

Konkretisht: 

1-Në lidhje me kapacitetin teknik,ofertuesi duhet të ketë në stafin e tij dhe të figurojë në licensën e 

shoqerisë personelin si më poshtë: 

 

● Ing. Ndërtimi / ose Hidroteknik   1(një)  

● Ing. Gjeodet (Topograf ose markshajder)     1 (nje) 

● Ing.Mjedisi/ kimist teknolog   1 (nje) 

● Ing. Gjeolog      1 (nje) 

Per kete inxhinieret e mesiperm te paraqesin: 

-  Licensat personale te vlefshme sipas VKM nr. 943, datë 28.12.2016 

-  Kontrata noteriale e punes,   

-  CV-të ;  

-  Diploma;  

-  Libreza pune 

-  Drejtuesit teknike te shoqerise duhet te figurojne ne listpagesa e shoqerise per 3 muajt e fundit    

   Maj 2020 – Korrik 2020. 

Ing. Ferir Roçi gjeolog ka kontratë jo të vlefshme  pasi data e lidhjes së kontrates është 

30.07.2018 me kohëzgjatje 2 vjecare 

 

2.Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada -Alb” shpk me ofertë : 2.422.878 (dy milion e 

katërqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjet e tetë)lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST . 

Konkretisht: 

1-Në lidhje me kapacitetin ekonomik financiar  mungon Akt Ekspertiza e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuarne perputhje me ligjin  nr. 10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin ligjor organizimin e 

profesionit te ekspertit kontabel te rregjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” i ndryshuar Kreu V 

neni 41, pika c) c) shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për raportimin financiar 

standardet kombëtare të kontabilitetit, kur, në mbyllje të periudhës kontabël, për dy vite radhazi, tejkalojnë 

dy prej tre treguesve të mëposhtëm: 

i) totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon      

shumën prej 50 milionë lekësh; 

ii) shuma e të ardhurave nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël   arrin 

ose e kalon shumën prej 100 milionë lekësh; 

iii) ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës kontabël." 

  

3.Operatori Ekonomik “ HE-SK 11” shpk me vlerë të ofertës : 2.425.734 ,75 (dy milion e 

katërqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e tridhjet e katër  presje shtatëdhjet e pesë) lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST . 

 Konkretisht: 

1-Në lidhje me kapacitetin teknik,ofertuesi duhet të ketë në stafin e tij dhe të figurojë në licensën e 

shoqerisë personelin si më poshtë: 

 

● Ing. Ndërtimi / ose Hidroteknik   1(një)  

● Ing. Gjeodet (Topograf ose markshajder)     1 (nje) 

● Ing.Mjedisi/ kimist teknolog   1 (nje) 

● Ing. Gjeolog      1 (nje) 
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Per kete inxhinieret e mesiperm te paraqesin: 

-  Licensat personale te vlefshme sipas VKM nr. 943, datë 28.12.2016 

-  Kontrata noteriale e punes,   

-  CV-të ;  

-  Diploma;  

-  Libreza pune 

-  Drejtuesit teknike te shoqerise duhet te figurojne ne listpagesa e shoqerise per 3 muajt e fundit    

   Maj 2020 – Korrik 2020. 

Ing.Natenta Bushi nuk i ploteson kushtet : 

- nuk është e përfshirë në licensën e shoqërisë 

- mungon ne listpagesat e tre muajve te fundit  

- mungon licensa personale e vlefshme sipas VKM nr.943 date 28.12.2016 

 

U KUALIFIKUAN OPERATORËT EKONOMIKË 

1.Operatori ekonomik“ Erald-G”shpk  

-NIPTI: K36306784K 

-Adresa: Dibër Maqellarë Herbel zyra në katin e parë ,banesa 2 katëshe Komuna Maqellarë 

Vlera e ofertës: 2.413.944 (dy milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik“Novatech Studio”shpk  

-NIPTI: L 01717030 C 

-Adresa: Tiranë Tiranë Njësia Bashkiake nr 8 rruga Shenasi Dishnica Nr.Pasurie 10/221+-18 zona 

kadastrale 8370 

Vlera e ofertës: 2.416.642  (dy milion e katërqind e gjshtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) 

lekë pa tvsh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Erald-G” me 

NIPTI: K36306784K dhe Adresë : Dibër Maqellarë Herbel zyra në katin e parë ,banesa 2 katëshe 

Komuna Maqellarë se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 2.413.944 (dy milion e 

katërqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e katër)  lekë pa tvsh. pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.416.642  (dy milion e katërqind e gjshtëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e dy lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.09.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


